证券代码: 832106

证券简称:中设智控

主办券商: 中天国富证券

## 广东中设智控科技股份有限公司 关于终止第二期股票期权激励计划的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、第二期股票期权激励计划情况

广东中设智控科技股份有限公司(下称"公司")于 2018年2月9日及 2018年2月27日分别召开第二届董事会第七次会议、2018年第二次临时股东大会,审议通过了《关于<广东中设智控科技股份有限公司第二期股票期权激励计划>的议案》,激励对象为公司董事、总经理张军一人。具体内容详见公司于 2018年2月9日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露的《广东中设智控科技股份有限公司第二期股票期权激励计划》。

## 二、终止第二期股票期权激励计划的说明

依据《广东中设智控科技股份有限公司第二期股票股权激励计划》之"十一、公司、激励对象发生异动的处理",公司董事、总经理张军因个人原因无法履行董事、总经理职责,将不再担任公司董事、总经理职务,故决定终止上述股权激励计划。

2018年10月9日,公司召开第二届董事会第十八次会议审议通过了《关于终止<广东中设智控科技股份有限公司第二期股票期权激励计划>的议案》,上述议案尚需提交公司股东大会审议。

## 三、终止第二期股票期权激励计划的影响

本次股权激励计划事项的终止不存在损害公司及全体股东利益的情形,不会对公司的股本结构产生影响,也不会影响公司核心技术、业务骨干和管理团队的

勤勉尽职;公司第一期股权激励计划仍在正常实施,各激励对象将继续认真履行工作职责,努力为股东创造价值。

广东中设智控科技股份有限公司 董事会 2018年10月10日